®.
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS DE CURIT: BANOS

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS
Rodovia !Jlysse:; Gaboardi, km 03

CEP: 88040-900 - Caixa Postal 101 - Curítibanos - SC
Telefone:(48) 3721 4]6õ [-maia: curitibanos Pcõntato.ufsc.br

PORTARIA NO 84/2018/CCR/CBS, de 03 de Setembro de 2018

:aá FHiTI.l$;11;:=u 'à ::pa:: =1;=':E
RESOLVE

l TORNAR PÚBLICA a composição da banca examinadora para o concurso
público, processo no 23080.018114/2018-04 destinado a selecionar

conformidade com o Edital no 053/DDP/2018, obedecendo-se a seguinte
i istaqem : '

Nome
Mana Concepção de Oliveira
Antõnío Reis de Sá Júnior

Função
Presidente
Membro Interno
Membro
Externo
lo. Suplente
Interno
2o. Suplente
Interno
Suplente
Externo

JP!.li!!.!!!çêQ de Origem
U FSC - Curitibanos
U FSC - Curitíbanos
UFRGS - Universidade
Federal dQ Río Grande do Sul

lza belga Ba rison Matos

Manoela de Leon Nobreza Reses U FSC - Curítibanos

Odair Comam U FSC - Curitibanos

Sandra Regina Martini Brun UNIPLAC - Universidade do
.PlqliqlÇQ.ÇQ11qÜDense

-.,.lIeD.lil IJ. 1~ $
fNO CIV NUNES WENDTJUUI